令和５年４月５日

郡市区等医師会会長 殿

大阪府医師会長

高 井 康 之

（公印省略）

第 31回日本医学会総会 事前参加登録締切延長のお知らせについて

平素は本会事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、４月 21 日より東京で開催されます第 31 回日本医学会総会につきましては、

登録推進活動に多大なるご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。

さて今般、日本医師会より別添のとおり、登録料が割引となる事前登録期間が４月

19日（水）まで再度延長される旨の連絡がまいりました。

つきましては、貴会におかれましても本件に関しご了知いただきますとともに、下

記要領の周知方につきご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

第 31回日本医学会総会（現地参加と webでのハイブリッド開催）

事前参加登録ＵＲＬ https://isoukai2023.jp/registration/index.html

登録料

事前参加登録(～4/19まで延長)    30,000円

当日登録（2023.4/21～4/23まで） 35,000円

登録についての問合せ先：第 31回日本医学会総会 登録デスク

TEL: 03-5800-8972 ／ FAX: 03-5800-6412

 E-mail： registration@isoukai2023.jp

           【事務局】大阪府医師会 学術課

                〒543-8935 大阪市天王寺区上本町 2-1-22

                TEL：06-6763-7006／FAX：06-6764-0267

https://isoukai2023.jp/registration/index.html
mailto:registration@isoukai2023.jp